海洋科学学院关于 2023 年优秀应届本科毕业生
免试攻读研究生的拟推荐名单公示

根据《海洋学院关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的实施办

法》，经学生自主申报、学院审核排序、海洋科学学院推免生推荐工作小组审定，

现将海洋科学学院拟推荐名单公示如下。

一、海洋渔业科学与技术专业

陆亚楠、刘洋、张馨茹、王子欣、赵泽、王凌霄、俞骏、付丹阳、顾心雨、

张怀志、罗旭、严浩、王林辉、晋若洲

二、海洋技术专业

韦美怡、罗好、朱诚威、卢舒婷、涂璐宁、夏雨涵、郝昊、符玮、揭磊、

钟爱芬、张曙、覃春萍、方王俊

三、海洋科学专业

周意、靳娅琪、杜博文、姚珊珊、韦翔宇、王学华、郑慧玲、孟凡祎、李

贤巽

四、海洋资源与环境专业

乐梓予、林伊元、邱馨乐、王彦欣、周珊、何锦珊、官诗雨、彭友凤

注：公示期内如有学生放弃或失去推免资格，根据《海洋科学学院申请“2023
年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生”学生推免排序》由前到后依次递补。

公示期：2022年 9月 19-21日。

学生如对上述拟推荐结果有异议，请在 2022年 9月 21日 17:00前反映。

学院将于公示期结束后将最终名单报学校推免工作领导小组审定。

联系人：石张东老师

电话：61900303

地点：海洋科学学院 345室

邮箱：zdshi@shou.edu.cn。

海洋科学学院

2022年 9月 19日